Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Campo Novo do Parecis

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 75/2020 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Campo Novo do Parecis-MT,  22 de Junho de 2020.

Assunto: Sorteio do horário da Prova de Desempenho em LIBRAS Edital Nº 56/2020.

Considerando o Edital Nº 56/2020 - RTR-DSGP/RTR/IFMT. O Departamento de

Ensino, conforme item 3.3.5 torna público o horário para avaliação online, em ordem alfabética.

Matrícula Nome Dia da
Avalição

Horário da
avaliação

563134 Alleanderson da Silva Souza 24/06 8:00 a 8:40

563141 Ana Carolina Raimundo Silva 24/06 10:00 a 10:40

563128 Andriele Ribeiro da Silva Behenck 24/06 10:00 a 10:40

563139 Cleidiane Alves da Silva 24/06 10:00 a 10:40

563131 Dagmar Rosana Pereira 24/06 14:00 a 14:40

563130 Éverton Bernardes Wenceslau 24/06 15:00 a 15:40

563135 Flaviana Alice Robin Machado 24/06 16:00 a 17:40

563089 Flávio Penteado de Souza 24/06 18:00 a 18:40

563097 Gilmar Silva do Nascimento 25/06 8:00 a 8:40

563125 Gislaine Casas Ramos 25/06 10:00 a 10:40

563080 Helen Patrícia da Silva Campos 25/06 10:00 a 10:40

563133 Janaine Santos de Assis Souza 25/06 10:00 a 10:40

563143 Jeferson Antonio de Souza Barreto 25/06 14:00 a 14:40

563146 Jôse Aparecida Santos Madeira 25/06 15:00 a 15:40

563070 Kamilla Jéssika Martins da Silva 25/06 16:00 a 17:40

563138 Luciene Nascimento Cardoso 25/06 18:00 a 18:40

563090 Lucineia do Carmo de Souza Prado 26/06 8:00 a 8:40

563147 Marilza Aparecida dos Santos Klock 26/06 10:00 a 10:40

563144 Raissa Karla Pinto de Oliveira 26/06 10:00 a 10:40

563077 Raphaela de Melo Viana 26/06 10:00 a 10:40

563140 Ronan Guimarães Cardoso 26/06 14:00 a 14:40

563127 Samara Silva Santana Olegário 26/06 15:00 a 15:40

563145 Veruska Rafaela dos Santos de Lima 26/06 16:00 a 17:40

563103 Wemerson Fellipe Alves dos Santos 26/06 18:00 a 18:40

Atenciosamente,

William Benedito da Silva

Chefe do Departamento de Ensino

Portaria n. 430 de 17/02/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

William Benedito da Silva, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - CNP-DEN, em 22/06/2020 16:58:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/06/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

66717

5fd68d3f47

Rodovia MT 235 Km 12, s/n, Zona Rural, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT, CEP CEP: 78360-000

Telefone: (65) 3382-6201

============================================================================

Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 75/2020 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: